
 Warszawa, dnia 18 listopada 2022 r. 

Poz. 26 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5 / 2 0 2 2  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu 

i miejsca przeprowadzenia egzaminu kwalifikacyjnego II stopnia  

oraz egzaminu poprawkowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2022 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia  

14 listopada 2022 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu  

i miejsca przeprowadzenia egzaminu kwalifikacyjnego II stopnia oraz egzaminu poprawkowego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Praktyczny egzamin kwalifikacyjny II stopnia odbędzie się w dniach: 5 grudnia 2022 r. 

w godz. 14:00 – 18:00 oraz 6, 7, 8, 9, 12 i 13 grudnia 2022 r. w godz. 8:00 – 18:00, w punktach 

kontroli pojazdów zlokalizowanych na terenie województwa mazowieckiego.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Praktyczny egzamin poprawkowy II stopnia odbędzie się w dniach: 8, 9, 12, 13, 14, 15 

i 16 grudnia 2022 r. w godz. 8:00 – 18:00, w punktach kontroli pojazdów zlokalizowanych 

na terenie województwa mazowieckiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


